



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขานกกระจิบ ๕ (บ้านตามวล) หมู่ ๘ บ้านป่าเสลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ได้มีโครงการ จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขานกกระจิบ ๕ (บ้านตามวล) หมู่ ๘ บ้านป่าเสลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ผลการพิจารณาผู้เสนอราคา เพื่อจ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขานกกระจิบ ๕ (บ้านตามวล) หมู่ ๘ บ้านป่าเสลา ดังมีรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท พูล แอนด์ คอนสตรัคชั่น 2010 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขานกกระเจิน 5 (บ้านตามวล) หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 170,000.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)....
4. ลักษณะงาน ก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ เสริมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มี.ค. 2568 เป็นเงิน 157,859.76 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์.)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงาน (ปร.4) จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบโครงการ จำนวน 4 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายรัฐเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้.....
 - 7.2 นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - 7.3 นายพยุงค์ศักดิ์ โบนัสวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร.....

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเขานกกระเจิบ 5 (บ้านตามวล) หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. ใกล้เคียงทางหินคลุกตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 113 /2568 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
2	ประเภทงานทาง	157,859.760	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานอาคาร		
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3642 งานทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	157,859.760	
	เป็นเงิน	157,859.76	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยเชาณกระเจิบ 5 (บ้านตามวล) หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม. ไล่ทางหินคลุกตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 113 /2568 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานชุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ	280.00	ตร.ม.	11,240	3,147,200	1.3642	15,334	4,293,410
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION&RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุมวลรวม)							
1.2	งานลูกรัง							
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง (หลวม)							
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	12.50	ลบ.ม.	654.206	8,177.575	1.3642	892.468	11,155.848
2	งานผิวทาง							
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	250.00	ตร.ม.	370.921	92,730.250	1.3642	506.010	126,502.607
2.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
2.1.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	15.00	เมตร	118.192	1,772.880	1.3642	161.238	2,418.563
2.1.1.1.1.3	รอยต่อเพื่อหดตัว (LONGITODIAN JOINT)	50.00	เมตร	72.491	3,624.550	1.3642	98.892	4,944.611
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุกตามสภาพ	6.00	ลบ.ม.	460.590	2,763.540	1.3642	628.337	3,770.021
4	ป้ายโครงการ							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	500.00	500.000	1.3642	682.100	682.100
4.2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.000	1.3642	4,092.600	4,092.600
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								157,859.760

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

=	157,859.760
=	0
=	0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.3642

=

0

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายพยุงค์ดี โปว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)